
 

strana 1 / 2 

Datum:    31.01.2023 
Vyřizuje:  Ivana Merhoutová 
E-mail:   merhoutova@nixin.eu 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
Vážení, 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“),   § 217 

odst.1 podáváme následující zprávu o veřejné zakázce s názvem „Datový a bezpečnostní koridor 

Bílina – úsek Bílinská  (Datový koridor Bílina) - Část č.2  – Zajištění 5G konektivity – VZ0002 

(projekt Datový koridor Bílina) a VZ0004 (projekt Rozvoj MKDS Bílina)“ 

 
Dle § 217odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Bílina 

se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  
starostka města Bílina 

IČO: 00266230 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky v části č.2 je zajištění služeb 
vytvoření, dodání a vstupní konfigurace zabezpečené 5G 
konektivity pro potřeby provozu prvků MKDS a Datového koridoru 
při zřízení 13 přípojných míst (rozhraní), které zajistí připojení 
minimálně 16 kamerových bodů.   

Zadavatel poptává dále uvedené plnění se zohledněním principů 
„design and build“, kdy definuje zejm. účel, standardy, výkonová 
kritéria a funkční požadavky na poptávanou neveřejnou síť a 
součástí plnění není jen vlastní zprovoznění neveřejné sítě, ale 
také návrh a dodávka jejího technického řešení. 

Cena uvedená ve smlouvě:  

bez DPH 1.506.500,00 Kč 

vč. DPH 1.822.865,00 Kč 

 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele 

1 
O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle 140 22 
IČ: 60193336 

 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje účastníků vyloučených z účasti v zadávacím řízení  a odůvodnění jejich 
vyloučení: 

Obchodní firma  či  jméno a příjmení  
uchazeče / sídlo/ či adresa / IČO 

Důvod vyloučení 

--- --- 



 

strana 2 / 2 

 

 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

Pořadové 
č.nabídky 

 
Název dodavatele, sídlo, IČ 

1 
O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle 140 22 
IČ: 60193336 

 
Odůvodnění  výběru: Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací 
dokumentaci stanovena ekonomická výhodnost nabídek a to nejnižší nabídková cena vč. DPH 
s vahou 100%. 
 
Nabídka účastníka č.1 byla komisí dne 09.01.2023 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č.33 ze dne 17.01.2023 o výběru dodavatele 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle 140 22, IČ: 60193336. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 
Smart-Con s.r.o. 
Kopretinová 2063/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 05187664 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona: 
V souladu s ustanovením § 52 písm. a) ZZVZ. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona: 
Nerelevantní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 
Nabídky byly přijímány výhradně v elektronické podobě. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 
Veřejná zakázka nebyla nadlimitní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona: 
Nerelevantní.
 
 
 
V Bílině dne 31.01.2023 
 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2023-01-31T08:49:15+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




